
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 221

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:33:28

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Edital Tomada de Preços nº 2-2019 - Nova sala de aula Escola Edmundo

Resumo: Edital Tomada de Preços nº 2-2019 - Nova sala de aula Escola Edmundo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/08/2019 00:00:00 PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO - TP 02-2019 Baixar

12/08/2019 00:00:00 Edital Tomada de Preços nº 2-2019 - Nova sala d... Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/221/edital-tomada-de-precos-n-2-2019-nova-sala-de-aula-escola-edmundo/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PRIMEIRO-TERMO-DE-RETIFICAÇÃO-TP-02-2019.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edital-Tomada-de-Preços-nº-2-2019-Nova-sala-de-aula-Escola-Edmundo-.pdf

